

~~1st~~ Isham Chak (Hasan Chak) Bheisa Chowk se

Schedule XLY-Form No. 134

To Puchh Hote Huye Dakshin ke Taraf Rajendrar
Paswan ke Ghar (Pakeri) tak

on 04/5/2019

MAHAR **DIVISION**

BIDUPUR **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

- 431

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st on A/c Bill				
M/N :-	Cost of road from Jhanchak				
	(Haganchak) Abaisa chonik to Pysab				
	Hoti Hare Dakshin ki taraf Rajendra				
	Prasann ke chas (pandi) tak				
H/A :-	SRI- Ranvijay Singh				
A/Ho :-	14 MHC/54/ 2017-2018				
Date of work order :-	08-02-2018				
Date of completion :-	01-2-2019				
Date of measurement :-					
Details of works -					
H.P culverts					
Stem No ① :-	E/N in excavation				
	in foundn ————— etc all comp. job.				
face wall -	2x2x	6.30x	1.40x	1.50 =	52.92 m ³
pipe portion -	2x	5.90x	1.50x	0.80 =	14.16 m ³
					67.08 m ³
Stem No ② :-	providing P.C.C H/S				
	in foundn ————— etc all comp. job.				
	2x2x	6.30x	1.40x	0.15 =	5.30 m ³
Stem No ③ :-	providing B/W in				
	C.M (1:4) in foundn ————— etc				
f-wall -	2x2x	6.0x	0.25x	1.35 =	33.22 m ³
Stem No ④ :-	providing B/W in C.M				
	in substructure ————— etc				

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	construction of Road				
from Ishachak (Hasandhak)					
Ishachak chowk	3c To purab				
Hote Huye	Dakshin Ki Traf				
Rajendra	pawam ke Ghar Tuk.				
Agmyst-	Ranvij Singh				
Ag 1 work	14/Mm May/2017-18				
Date of Actual completion:-	15-06-2020				

Measurement

① Restoration of Rain cuts

with 80/15 do do all comp job

$$10 \times 30.00 \times 0.80 \times 0.30 = 72.0 \text{ m}^3$$

$$10 \times 30.00 \times 0.80 \times 0.30 = 72.0 \text{ m}^3$$

$$10 \times 30.00 \times 0.80 \times 0.30 = 72.0 \text{ m}^3$$

$$40 \times 30.00 \times 0.78 \times 0.30 = 26.28 \text{ m}^3$$

$$10 \times 30.00 \times 0.78 \times 0.30 = 70.2 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty} = 358.02 \text{ m}^3$$

$$\text{Qty} = 242.28 \text{ m}^3$$

② Making up loss of material

from shoulder do do all comp job

$$10 \times 30.00 \times 1.10 = 330.0 \text{ m}^2$$

$$10 \times 30.00 \times 1.10 = 330.0 \text{ m}^2$$

$$10 \times 30.00 \times 1.10 = 330.0 \text{ m}^2$$

$$10 \times 30.00 \times 1.185 = 355.5 \text{ m}^2$$

$$\text{Qty} = 1345.5 \text{ m}^2$$

Continuation

Abstract of cost

47.

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain cot.					
do-do all complete job					
Qty vide item NO- 1					
P. NO- 44 T.M B = 242				25 m ³	
@ 358.02 / m ³				RS 86	7320 = 0
② making up loss of materials					
do-do all complete job					
Qty vide item NO- 2					
P. NO- 44 T.M B = 1345.84				m ²	
@ 54.49 / m ²				RS 73	33520
③ Repair to pot holes do-do all					
complete job					
Qty vide item NO- 3					
P. NO- 45 T.M B = 55.76				m ²	
@ 318.13 / m ²				RS 177	3920
④ The maintenance of WBM Road					
do-do all complete job					
Qty vide item NO- 4					
P. NO- 4 T.M B = 55.76				m ²	
@ 318.13 / m ²				RS 177	3920
⑤ patch repair on already					
filled pot holes do-do all complete.					
Qty vide item NO- 5					
P. NO- 5 T.M B = 55.76				m ²	
@ 278.66 / m ²				RS 155	3820

Continuation

→ RS 211081 = 0

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Sf		Rs 2	11081 = 00
⑥ maintenance of Home Pipe					
culvert do-do all complete job.					
Qty vide item no - 6					
P.No - 45 T.M B = 2.10 No.					
@ 1057.98 / No.				Rs 2116	= 00
⑦ maintenance of Road sign do-do					
all complete job.					
Qty vide item no - 7					
P.No - 45 T.M B = 3.418 km					
@ 1020.55 / km				Rs 3488	= 00
⑧ maintenance of 200 m stone.					
do-do all complete job.					

Qty vide item no - 8					
P.No - 45 T.M B = 0.615 km.					
@ 678.01 / km				Rs 417	= 00
⑨ cutting of branches of trees and shrubs do-do all complete job					
Qty vide item no - 9					
P.No - 45 T.M B = 21.00 No.					
@ 98.45 / No.				Rs 2068	= 00
⑩ cutting of shrubs from the Road way do-do all complete job.					
Qty vide item no - 10					
P.No - 45 T.M B = 42.73 No.					
@ 6.04 / No.				Rs 258	= 00

Continuation

1.00 219428 = 00

Continuation